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                WICEMARSZAŁEK                                                    
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
       Wojciech Jankowiak                 

              
    

                                                   Poznań, 16 maja 2011 r.  

DA.IV.2.1.272.2.2011 

Wykonawcy bior ący  

udział w post ępowaniu 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa siedziby Urzędu Marszałkowskiego i Sejmiku  
               Województwa Wielkopolskiego przy al. Niepodległości  34 w Poznaniu”. 

 

Odpowiedzi na zapytania do tre ści SIWZ oraz modyfikacja tre ści SIWZ  
 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie, informuje iŜ do w/w postępowania zostały złoŜone 

pytania. W związku tym zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm), Zamawiający przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

  
Pytanie 245:  
W instalacjach słaboprądowych występują instalacje audiowizualne (sale narad, mobilne studio. 
system konferencyjny) W zestawieniach materiałowych zawartych w przedmiarze robót oraz w opisie 
technicznym dla tej instalacji, nie zamieszczono typów kabli. Rodzajów kabli nie określono takŜe w 
specyfikacji materiałowej załącznik nr 12 zamieszczonej na stronie Zamawiającego w dniu 29.04. 
2011 r. Dotyczy to między innymi:  
- urządzenia AV- sala sesyjna pozycja nr 57,  
- urządzenia AV· sala reprezentacyjna pozycja nr 10,  
- urządzenia AV sala narad komisji pozycja nr 10,  
- urządzenia AV . sala mobilne studio pozycja nr 7,  
- urządzenia AV system konferencyjny pozycja nr 33.  
Określenie przez autora projektu w ww. pozycjach jako „okablowanie i jego montaŜ" jest 
niewystarczające, Zwracamy uwagę, Ŝe w pozostałych instalacjach słaboprądowych typy kabli i 
przewodów są określone, Wobec tego prosimy o uzupełnienie tego zestawienia materiałowego o typy 
kabli i przewodów.  
 
Odpowiedź: 
W załączeniu plik z określeniem typów i ilości kabli (załączono plik PDF) – Plik nr 16 do pobrania  
na stronie BIP Zamawiającego. Jednocześnie informujemy, Ŝe dane zawarte w wyjaśnieniach z dnia 
29.04.2011 r. – plik 12 są nieaktualne. Plik nr 12  (aktualizacja)  ze specyfikacją materiałową – do 
pobrania na stronie BIP Zamawiającego, przy wyjaśnieniach do treści SIWZ VI z 12.05.2011r.  
 
Pytanie 246:  
W wyŜej wymienionym załączniku nr 12 nie podano ilości materiałów i urządzeń dla wszystkich 
instalacji słaboprądowych. Prosimy o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź: 
Wszystkie niezbędne zestawienia ilości występują w Przedmiarze Robót.  



 2

 
 
Pytanie 247:  
Proszę o informację w jakim miejscu w przedmiarze ujęte zostały kasety z siatki stalowej Mevaco RV 
wykończenia ścian Sali sesyjnej K0 Prosimy o dodatkowe informacje na temat w/w elementu. 
 
Odpowiedź: 
Prosimy w wycenie ująć kasety z siatki stalowej Mevaco RV (lub równowaŜne) zgodnie  
z Dokumentacją Projektową rys. 6.31.  
 
Pytanie 248:  
Proszę o informację dotyczące automatycznych rolet zaciemniających fasady FW18 w Sali sesyjnej 
K0. 
 
Odpowiedź: 
Rolety zaciemniające sterowane automatycznie, z napędem elektrycznym pokazano na rys. 6.31, 3.6, 
3.7. Roleta pełni funkcję zacieniania Sali Sesyjnej. Dobór konkretnego urządzenia spełniającego 
wymogi Dokumentacji Projektowej w gestii Generalnego Wykonawcy.  
Zasilanie rolet z tablicy RSS/0 rys. EL/IE-01/P.00.5.1 z obwodu nr RSS/0-1.  
Roleta sterowana poprzez system Audio-Video Sali Sesyjnej i wyłącznik sterowania rolet przy wyjściu.  
 
Pytanie 249:  
Proszę o wyjaśnienie czy ekrany LCD NEC np. w Sali Konferencyjnej, Holu głównym podlegają 
wycenie ? 
 
Odpowiedź: 
NaleŜy ująć w wycenie wszystkie ekrany LCD NEC (lub równowaŜne) pokazane w Dokumentacji 
Projektowej.  
 
Pytanie 250: 
Zwracamy się z prośbą u wyjaśnienie opisu zawartego w odpowiedzi 176 "kurtyny dymowe klasy 
DH30". Czy klasa DH odnosi się do klasyfikacji temperatura-czas i jest to klasyfikacja dla kurtyn 
pracujących w wyŜszych temperaturach czy DH odnosi się do rodzaju obudowy puszki kurtyny w 
której nawinięty jest materiał. Kurtyny dymowe firmy Colt posiadają kilka rodzajów obudów a typ DH 
stosowany jest właśnie do niskich przestrzeni międzystropia?  
 
Odpowiedź: 
Oznaczenie DH oznacza, Ŝe badanie szczelności ogniowej kurtyny dymowej odbywa się przy 
dynamicznie rosnącej temperaturze nagrzewania wg standardowej krzywej nagrzewania określonej  
w PN-EN 1363-1, a cyfra 30 oznacza czas badania (w min), w trakcie którego kurtyna zapewnia 
zachowanie wymagań w zakresie szczelności ogniowej. Ponadto ze względu na duŜe nasycenie 
instalacjami przestrzeni międzystropia korytarzy na których montowane są kurtyny dymowe naleŜy 
przewidzieć urządzenia przystosowane do niskich przestrzeni międzystropia.  
 
Pytanie 251: 
„Dla dźwigów D1 i D2 w opisie istnieją dwa zapisy: raz, Ŝe dźwigi mają spełniać wymagania dla ekip 
ratowniczych i pojawia się drugi zapis, Ŝe mają być wykonane zgodnie  z normą EN 81-72 (norma 
dotycząca dźwigów poŜarowych). Jakie dźwigi powinniśmy wycenić?” 
 
Odpowiedź: 
Dźwig D1 i D2 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków 
technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, muszą być przystosowane 
dla ekip ratowniczych, ponadto dźwigi te muszą spełniać zapisy norm PN EN 81-72 Dźwigi dla 
StraŜy PoŜarnych.  
 
Pytanie 252: 
„Dla dźwigu D3 zaproponowane urządzenie nie odpowiada zaprojektowanej nietypowej kabinie, która 
pomimo zapisów nie spełnia wymagań dotyczących dźwigów ratowniczych (co jest zawarte w opisie), 
dźwig ratowniczy musi mieć wymiar kabiny min. 1100*2100. Jaki dźwig powinniśmy wycenić?” 
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Odpowiedź: 
Dźwig D3 nie jest przeznaczony dla ekip ratowniczych.  
 
Pytanie 253: 
„Zgodnie  z przepisami budynki o wysokości powyŜej 45m wysokości podnoszenia powinny posiadać 
prędkość jazdy 1,6 m/s. Tymczasem opis techniczny dla dźwigów D3, D4, D5 i D6 podaje prędkość  
1 m/s. Którą prędkością jazdy dźwigi powinniśmy wycenić?” 
 
Odpowiedź: 
Czas podnoszenia (od poziomu wejścia do ostatniej kondygnacji) mniejszy niŜ 60 sekund, muszą 
spełniać jedynie dźwigi przeznaczone dla ekip ratowniczych tj. D1 i D2 (dla dźwigów tych załoŜono 
prędkość 1,6 m/s).  
 
Pytanie 254: 
Zamawiający wymaga dostarczenia telefonów Cisco 7925G, a nie podał jaka bateria jest wymagana?  
 
Odpowiedź: 
Wymagana bateria to: Cisco 7925G Battery, Extended. 
 
Pytanie 255: 
Czy w związku z tym, Ŝe jest zaplanowany 5508 series Controller for up to 50 APs. to w pozycji 219 
nie nastąpiła pomyłka i nie powinno być 50 sztuk AP ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, w Przedmiarze Robót powinno być 50 sztuk AP. 
 
Pytanie 256: 
Wymagany Mars nie będzie sprzedawany po 6 lipca br. Czy naleŜy go wobec tego dostarczyć ? 
 
Odpowiedź: 
NaleŜy ująć w wycenie urządzenie równowaŜne. 
 
Pytanie 257: 
W wierszu 426 Tabeli Materiałowej Zamawiający wymaga dostarczenia 22 sztuk modułu C3KX-NM-
10G, gdy tymczasem liczba przełączników jest znacznie większa.  Czy nie występuje tu błąd?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga modułu C3KX-NM-10G w kaŜdym przełączniku. Wymagana liczba to dwa w 
kaŜdym węźle czyli 44 sztuk. 
 
Pytanie 258: 
W wierszu 286 Tabeli Materiałowej Zamawiający wymaga dostarczenia 20 kg modułów SFP-10G-SR. 
Czy nie jest to błąd i naleŜy dostarczyć 20 sztuk modułów SFP 10G-SR. 
 
Odpowiedź: 
W wierszu 286 Tabeli Materiałowej jest błąd. Zamawiający wymaga dostarczenia 44 sztuk 
modułów SFP-10G-SR. 
 
Pytanie 259: 
W wierszu 286 Tabeli Materiałowej Zamawiający podał symbol przełącznika z PoE a opis mówi, Ŝe 
przełącznik nie musi mieć takiej funkcjonalności. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis w wierszu 286 Tabeli Materiałowej z „3750X 24 Port Data IP” na 
„3750X 24 Port PoE IP”. 
 
Pytanie 260: 
W wierszu 428 Tabeli Materiałowej Zamawiający podał symbol przełącznika z PoE, a opis mówi, Ŝe 
przełącznik nie musi mieć takiej funkcjonalności. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis w wierszu 428 Tabeli Materiałowej z „3750X 24 Port Data IP” na 
„3750X 24 Port PoE IP”. 
 
Pytanie 261: 
W wierszu 430 Tabeli Materiałowej Zamawiający podał symbol przełącznika z PoE, a opis mówi, Ŝe 
przełącznik nie musi mieć takiej funkcjonalności. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis w wierszu 430 Tabeli Materiałowej z „3750X 24 Port PoE IP” na 
„3750X 24 Port”. 
 
Pytanie 262: 
W pliku ummw spec mat-II.pdf, odpowiedź: z dn. 12. 05.2011, branŜa teletechniczna, zamieszczono 
spis pozycji, które naleŜy wycenić . Z uwagi na brak Innych informacji rozumiemy, Ŝe jest to wykaz 
wszystkich pozycji materiałowych, a w przypadku konieczności zastosowania większej niŜ jedna 
sztuka liczby urządzeń z wykazu, Zamawiający uzna to za roboty dodatkowe?  
W przypadku błędnej interpretacji, zwracamy się z prośbą o wskazanie właściwego zestawienia. 
 
Odpowiedź: 
Załączony plik jest Specyfikacją Materiałową, ilości urządzeń instalacji słaboprądowych podane  
są w Przedmiarze Robót i Dokumentacji Projektowej. 
 
Pytanie 263: 
W nawiązaniu do odpowiedzi z dn. 12.05.2011, w pliku umww spec_mat-ll.pdf. nadal nie podano ilości 
zestawionych materiałów dotyczących teletechniki czy Zamawiający przewiduję uzupełnienie tych 
danych?  
 
Odpowiedź: 
Załączony plik jest Specyfikacją Materiałową, ilości urządzeń instalacji słaboprądowych podane  
są w Przedmiarze Robót i Dokumentacji Projektowej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             WOJCIECH JANKOWIAK 

WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 
 


